2

[image: Герб цв для положения]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы городского округа
муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

«28» июня  2024 года								№ П-188/24
г. Красный Луч

О внесении изменений в постановление Главы
городского округа муниципальное образование городской округ
город Красный Луч Луганской Народной Республики
от 05.06.2024 № П-159/24 «О создании
Административной комиссии муниципального образования
городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 64-I «Об административных правонарушениях», Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 65-I «Об административных комиссиях в Луганской Народной Республике», Закона Луганской Народной Республики от 25.04.2024 № 66-I «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в области законодательства об административных правонарушениях», руководствуясь подпунктом 1.1.5 пункта 1.1. части 1 статьи 6, пунктом 1.65. части 1 стати 35 Устава муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики, утвержденного решением Совета городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 30.10.2023 № 5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы городского округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики от 05.06.2024 № П-159/24 «О создании Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики», а именно:
1.1. в подпункте 2.1. пункта 2 цифру «9» заменить на цифру «11»;
1.2. персональный состав Административной комиссии муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики Власенко К.А.

Глава городского округа
муниципальное образование
городской округ город Красный Луч
Луганской Народной Республики                                                С.В. Соловьев

image1.jpeg

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы

городского округа

муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

«28» июня

2024 года

№ П

-

188/24

г. Красный Луч

О

внесении изменений в

постановление Главы

городского округа

муниципальное

образовани

е

городской округ

город Красный Луч

Луганской Народной Республики

от 05.06.2024 № П

-

159/24 «О создании

Административной комиссии

муниципального образовани

я

городской

округ

город Красный Луч

Луганской Народной Республики

»

На

основании

Федерального закона от

0

6

.10.

2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Закона

Луганской Народной Республики

от 2

5

.

04

.

202

4 № 6

4

-

I

«

О

б

административных правонарушениях»,

Закона

Луганской Народной

Республики

от 2

5

.

04

.

202

4 № 6

5

-

I

«

О

б административных комиссиях в

Луганской Народной Республике»,

Закона

Луганской Народной Республики

от 2

5

.

04

.

202

4 № 6

6

-

I

«

О

наделении органов местного самоуправления

отдельными государственными

полномочиями в области законодательства об

административных правонарушениях»

,

руководствуясь подпунктом 1.1.

5

пункта 1.1. части 1 статьи 6, пункт

ом

1.

65

.

части

1

стати 3

5

Устава

муниципального образования

городской округ город Красный Луч

Луганской

Народно

й Республики, утвержденного решением Совета

городского округа

муниципально

е

образовани

е

городской

округ

город Красный Луч

Луганской

Наро

дной Республики от 30.10.2023

№ 5

ПОСТАНОВЛЯ

Ю

:

1.

Внести

следующие

изменения

в

постановление Главы городского

округа муниципальное образование городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики

от 05.06.2024 № П

-

159/24 «О создании